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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 6.6.2023 päätöksen nro 154/2023, joka koskee Seepsula 
Oy:n betoni- ja tiilijätteen käsittelyn ympäristölupaa Senkkerin louhinta-alueella Tuusulassa. Päätökseen 
voi hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valitusaika päättyy 13.7.2023.

Päätös on luettavissa vesi- ja ympäristölupien tietopalvelussa: https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2247969 

Hakemus

Seepsula Oy on hakenut lupaa purkubetonin ja -tiilen käsittelylle 230 000 t/v Senkkerin louhinta-alueella 
Tuusulassa. Toiminta sijaitsee Tuusulan ja Vantaan kuntarajan lähettyvillä. Vantaan Kesäkylä-Koivikon 
asuinalueeseen on suunnittelualueelta matkaa noin 900 metriä.

Vastaanotetut kuormat varastoidaan odottamaan esikäsittelyä. Esikäsittelyssä jätteen seasta poistetaan 
suurimmat raudat sekä muut mahdolliset suuremmat epäpuhtaudet ja suuret betonijätekappaleet 
pulveroidaan murskaukseen sopivaan palakokoon. Esikäsitelty jäte murskataan tarkoituksenmukaiseen 
raekokoon. Betonimurskeen laatu varmistetaan laadunvarmistussuunnitelman mukaisesti. Murske 
voidaan toimittaa hyödynnettäväksi erillisellä ympäristöluvalla, eräiden jätteiden hyödyntämisestä 
maarakentamisessa annetun asetuksen (843/2017) mukaisella ilmoituksella taikka käytettäväksi 
betonimurskeen jätteeksi luokittelun päättymisen arviointiperusteista annetun asetuksen (466/2022) 
mukaisena tuotteena.

Laitoksella murskataan betoni- ja tiilijätettä ma-pe klo 6–22. Kuormaamista ja kuljetuksia tehdään lisäksi 
arkilauantaisin klo 7–18.

Toiminnasta aiheutuu melua ja pölyä. Melua torjutaan vallien avulla sekä sijoittamalla toiminta 
kalliorintauksen läheisyyteen. Pölypäästöjä ehkäistään koteloinnein ja/tai kastelemalla sekä 
liikennealueilla myös suolaamalla. Toiminnan suurimman ympäristöriskin muodostavat mahdolliset 
öljyvuodot. Vuotoja ehkäistään seuraamalla koneiden ja laitteiden kuntoa sekä ennakoivin 
korjaustoimenpitein. Alueella on ensitorjuntaan tarvittavaa välineistöä (imeytysainetta tai -mattoja, 
lapioita ja säkkejä). Mahdollisiin vuotoihin reagoidaan heti ja haitallisten aineiden kulkeutuminen 
ympäristöön estetään.

Vantaan kaupungin ympäristön- ja terveydensuojeluviranomaisen lausunto

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyysi 5.1.2023 Vantaan kaupungin ympäristön- ja 
terveydensuojeluviranomaiselta lausuntoa hakemuksen johdosta. 7.2.2023 antamassaan lausunnossa 
kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto toteaa muun muassa, että betoni- ja tiilijätteen 
käsittelyalueelta maastoon johdettavat hulevedet tulee johtaa selkeytysaltaiden ja öljynerottimien 
kautta, ja että maastoon johdettavien vesien öljy- ja kiintoainespitoisuudelle, pH:lle ja lämpötilalle tulee 
asettaa raja-arvot. Lisäksi lupajaosto toteaa, että Seepsula Oy tulisi lupamääräyksellä velvoittaa 
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osallistumaan yhdessä muiden Kiilan alueen teollisten toimijoiden kanssa laitokselle johtavien 
tiealueiden puhtaanapitoon liikenteen aiheuttamien pölyhaittojen ehkäisemiseksi.

Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös ja perustelut

Aluehallintovirasto myöntää päätöksellään 6.6.2023 Seepsula Oy:lle ympäristöluvan betoni- ja tiilijätteen 
käsittelylle Senkkerin alueella. Päätöksen mukaan laitoksella saa ottaa vastaan ja käsitellä betoni- ja 
tiilijätettä yhteensä enintään 230 000 t/a.

Päätöksessä on annettu lupamääräyksiä muun muassa jätteenkäsittelytoiminnan järjestämisestä 
(määräykset 1–7), hulevesien käsittelystä (määräykset 8–13) ja tarkkailusta (määräykset 18, 20–23, 25), 
pölyn- ja meluntorjunnasta (määräykset 14 & 15), polttoaineiden ja kemikaalien varastoinnista ja 
käsittelystä (määräys 16) ja riskien hallinnasta (määräykset 26 & 27).

Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaoston lausunto on pääosin huomioitu päätöksessä. Liikenteen 
aiheuttaman pölyämisen ehkäisystä Etelä-Suomen aluehallintovirasto toteaa perusteluissa seuraavaa: 
”Ympäristölupaharkinnassa on otettu huomioon toiminnan liikenteen päästöt Senkkerin metsätielle asti. 
Muiden liikenteeseen liittyvien seikkojen osalta aluehallintovirasto viittaa KHO:n vuosikirjapäätöksiin 
2014:115 ja 2019:75. Liikenneturvallisuus, liikenneverkon toimivuus ja muut vastaavat liikenteeseen 
liittyvien seikat, jotka eivät koske liikenteestä aiheutuvia päästöjä, eivät liity toiminnasta aiheutuvaan 
ympäristön pilaantumiseen, eikä niitä voida tämän vuoksi ottaa huomioon lupaharkinnassa. Myöskään 
varsinaisesta luvanvaraisesta toiminnasta etäällä yleiseen liikennekäyttöön osoitetulla väylällä 
aiheutuvat liikenteen päästöt eivät pääsääntöisesti kuulu lupaharkinnan piiriin.”

Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto 27.6.2023 § 79

Ympäristöjohtajan vs. esitys:
Merkitään tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston 6.6.2023 antama päätös nro 154/2023, joka 
koskee Seepsula Oy:n betoni- ja tiilijätteen käsittelyn ympäristölupaa Senkkerin louhinta-alueella 
Tuusulassa (ESAVI/25700/2022).

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.
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